[image: image1.jpg]Superintendéncia de

Prefeitura Municipal Projetos Especiais

de Pouso Alegre

[image: image2.jpg]Superintendéncia de

Prefeitura Municipal Projetos Especiais

de Pouso Alegre

[image: image3.jpg]Superintendéncia de

Prefeitura Municipal Projetos Especiais

de Pouso Alegre

[image: image4.jpg]Sacretaria de
Prefeitura Municipal Gestio de Pessoas
Lj Go Pouso Alegre

ADENDO Nº 001 AO EDITAL 018/2018
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA A SAÚDE
A prefeitura municipal de Pouso Alegre torna público a seguinte alteração no edital:

1 – NO ITEM 7: DAS INSCRIÇÕES
INCLUIR PARA O CARGO DE AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL
7.4.1 Estar regularizado com o conselho de classe, apresentando original e cópia da Carteira de Identidade Profissional CRO-MG, bem como comprovante de pagamento da anuidade vigente ou declaração de quitação.
Os demais itens permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 15 de agosto de 2018.
Sílvia Regina Pereira da Silva                                Ricardo Henrique Sobreiro

          Secretária de Saúde                                      Secretário de Gestão de Pessoas

1

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg][image: image4.jpg]